processo de Dispensa de licitação a seguir:

Objeto........................: Contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de aarquivologia.

Contratado.................: FCL GESTÃO EM NEGÓCIOS.

Valor Global.................: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e Quinhentos
reais).

Fundamento Legal...:  Art.  24, II,  da Lei federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA, PRESIDENTE.